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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Adelhorst 
Bygge & Anlæg ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skovlunde, den 8. oktober 2019 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Caspar Adelhorst Rasmussen 
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Til den daglige ledelse i Adelhorst Bygge & Anlæg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Adelhorst Bygge & Anlæg ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers 
Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden 
omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 8. oktober 2019 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Steen Nielsen 
Registreret Revisor 
mne35403 
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Selskabet Adelhorst Bygge & Anlæg ApS 
Toftholmvænget 27 
2740 Skovlunde 

  
    
   CVR-nr.: 35 51 58 87 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Caspar Adelhorst Rasmussen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000 Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri, rådgivning og formidling 
inden for byggeri- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
 
Selskabet har solgt aktiviteten pr. 1 juli 2019. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Adelhorst Bygge & Anlæg ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle 
leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adelhorst Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i re-
sultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  789.379 290.014 
   

 1 Personaleomkostninger  -620.689 -507.435 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -38.421 -28.247 
     

 DRIFTSRESULTAT  130.269 -245.668 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -1.507 -2.068 

   Andre finansielle omkostninger  -8.515 -7.097 
     

 RESULTAT FØR SKAT  120.247 -254.833 
   

   Skat af årets resultat  -30.119 2.548 
     

 ÅRETS RESULTAT  90.128 -252.285      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  90.128 -252.285 
     

 DISPONERET I ALT  90.128 -252.285      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  83.472 121.892 
     

   Materielle anlægsaktiver  83.472 121.892 
     

   ANLÆGSAKTIVER  83.472 121.892 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  207.528 93.211 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  125.000 90.000 

   Udskudt skatteaktiv  0 4.445 
     

 Tilgodehavender  332.528 187.656 
     

   Likvide beholdninger  340.280 274.732 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  672.808 462.388 
     

   

 AKTIVER  756.280 584.280      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  173.850 83.722 
     

 2 EGENKAPITAL  253.850 163.722 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.804 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.804 0 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  108.661 55.304 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  39.190 48.308 

   Selskabsskat  24.538 0 

   Anden gæld  150.293 49.070 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  177.944 267.876 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  500.626 420.558 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  500.626 420.558 
     

   

 PASSIVER  756.280 584.280      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  536.987 413.618 

 Pensioner  60.365 60.995 

 Andre omkostninger til social sikring  23.337 32.822 
     

 Personaleomkostninger i alt  620.689 507.435      

   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 

 Overført resultat  83.722 90.128 173.850 
       

 163.722 90.128 253.850 
       

   

   
 Virksomhedskapitalen er fordelt således:  

 80.000 anparter á nom kr. 1.00 eller multipla heraf  80.000 
   

 80.000 
   

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 

 
Leasingaftale Nordania Finans A/S, mdr. ydelse DKK 6.075, restløbetid ca. 10 mdr.  

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Adelhorst Holding ApS koncernen. Som helejet datter-
virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 CJsidu3RdIWkcgf/Axv9n8ihIX16Tm8YAA8vPxz8taw=


 
P1l39EX+6fGpZT7uVOpkqb9no7OsKlbeu/nHPMn9uJIEsn2Y4m10WDGoHEXDv+7trUsEIyaRWUyb
fpDA/sdN1ONJxfGGuB+TOPI/ViCkm31jQGorP2UWPmR/jychCy7a30jrT/8mA6unByy1KDiSFEOJ
VX/l0JVjvfxT805Dx/DMiWrl0LvJ3YwUJ2WInx3CF+n1yPPifqB7mifp2Dxj/MzUcjvjKgM7QlsZ
5AX6mHyczFMfcEK2H4aPPlph+XCWcXxSXTfvXWXsMgRmPYqJ0fV/qdQd/74A8ogkgM8xCLwkvGdx
H/TqB4aDaOGGwsrZf5wd0NNB32Eu5OxfrS9GVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83MC4w
  signingRequestId NDc4Mzg2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjBHU1UtNFNGSlgtMEFVMTUtN0tFWjYtV0JFRlMtSEJTSjAiLCJkaWdlc3QiOiIyZjEwYTlkZGQxZWY3ZTE0NmNlOWUwYWEzMWNmNjAwZmQ2Y2Q5ZWNiMzMxYTVjNjA1YmM3MjlhNDRiZTBlY2I2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQTM4WEEtN1VOUDAtWVVPRUgtSVc4R1ktN0FWM0stSDVKVEoiLCJkaWdlc3QiOiJlOTMzNzhiZGQyM2Q0YWQwYzQ1ODY3ZDRhYjc1YTdhZTQ5NzA5NzNiOWNhZDU4YWE2ZTZjNThmNjg2ZWIxMzA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEwzN08tQUpaNlMtQjdZQVktNVpIRkMtS0FZVUgtTDA0RU0=
  TimeStamp MjAxOS0xMS0yOCAyMjowNTo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 h0NbKYcvfxiFlLi6sFQV7l1q0IKjHEzqkyCmQas4I90=


 
Zyn9g7BatjUOXc4JGtxagGkQbMI96R43Dpa/nrz6Iwowb7mrEWTBapD2wRFWzsz8oajcrpysVcjy
E3AM8q2zL0b5zTam/RVvTLjEiEyw3/usRnMG6eoiLVJvCjAvl2TumPFZef7bRCx1Ne2WZRa6KxfQ
ZE99f/Vwr8YueReJF9SxJhuG/+GUvSzp3ZVeflNmXavy3+b4k2eaeWD2s23oHng+aldrCe5kPmt5
vpZqLO3sqekpZ2B6a4SxRU8Irc6t2VxXhLg4+tEMH/jEDuKeyZsC8oX3AW9/tr3hQ5zuCExtaHqi
HZZ1HxcA7W8o4SHdHTLCbDMwwPKUmL9NnH4dsw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRjNE16ZzNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TnpjM05VWXRSa1ZUUlVRdFJrZElSVVV0TmtOVFNFVXRUMHcyV1VrdFNFdEZUMDA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE5vdiAyOSAxMzozMjo0MiBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 nQk6TnL/tlczo8TYqqFrIfOkTlUeJdgeH+HhcuDW3zw=


 
j7gjNkrYjt4sIH8JDbEy0sTJsBsyg1YUPhZCsHHhJEi5Mx/Y2BJylBL454TA/JBvWPM16UWErnLo
+1mwDdC3P7bqXRzQYc+Wdtz7s2O89VocEQGe2N7z3ml8beQFm5TBMFQ3Z8P+OJmTRX0CmIiYeT+V
I8tnIj2vruwIiH+aybWiVo0MCBUuUPRomdbRWjszphLxY9E05szQn24PY27hbI38RvfEq20XTshI
13NZJD1/0Cn41IRsEs/kkBoMMCniMOUfc7nlbwFobXhL/sR+pmzS00Xzpi0W9AfPCqpVBUDa8DHY
6nxbArAb4NcXVK67vBddou1Gj1nK6ix0+9bFqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83MC4w
  signingRequestId NDc4Mzg2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU5NRVYtQjU3VzAtNldPWkktSFQxRlctVkpFWEYtWEFUUDUiLCJkaWdlc3QiOiJiNjEzY2MwMWZjMDExYTdkNmJiYjZkYjY2NWJmNmU1ZGIyYWUxOGFiOGI3MGRmNjkyNTcyMTE3NDRmNTk3YWMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQTM4WEEtN1VOUDAtWVVPRUgtSVc4R1ktN0FWM0stSDVKVEoiLCJkaWdlc3QiOiJlOTMzNzhiZGQyM2Q0YWQwYzQ1ODY3ZDRhYjc1YTdhZTQ5NzA5NzNiOWNhZDU4YWE2ZTZjNThmNjg2ZWIxMzA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0JUUEgtMDFDVEctQjNMUUotMDZRUUUtUUE1TVctNDg1WFQ=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wMSAyMjozNDoyNyswMDAw
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